
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-49328-4/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

STV GROUP a.s. 
Dlouhá 730/35 
110 00 Praha 1 
IČO 26181134 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky iniciačních prostředků pro pyrotechniky – Pro vymezenou 
část A, č.j. PPR-21778-27/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-21778-27/ČJ-2023-990640 na dodávky iniciačních 
prostředků pro pyrotechniky – Pro vymezenou část A a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o 
zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky: 1 360 766,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 210 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

název ks Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

Roznětnice SRNA V2 40 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 480 000,00 Kč 100 800,00 Kč 580 800,00 Kč 
Rozbuška SRNA D1 3m 150 820,00 Kč 992,20 Kč 123 000,00 Kč 25 830,00 Kč 148 830,00 Kč 
Rozbuška SRNA D1 6m 150 838,00 Kč 1 013,98 Kč 125 700,00 Kč 26 397,00 Kč 152 097,00 Kč 
Rozbuška SRNA D1 
10m 

100 860,00 Kč 1 040,60 Kč 86 000,00 Kč 18 060,00 Kč 104 060,00 Kč 
Rozbuška SRNA D1 
25m 

50 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč 51 000,00 Kč 10 710,00 Kč 61 710,00 Kč 
Rozbuška SRNA D1 
100m 

60 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč 115 200,00 Kč 24 192,00 Kč 139 392,00 Kč 
Rozbuška SRNA D1 
200m 

60 2 395,00 Kč 2 897,95 Kč 143 700,00 Kč 30 177,00 Kč 173 877,00 Kč 
  610     1 124 600,00 Kč 236 166,00 Kč 1 360 766,00 Kč 

  

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
 
 
 

JID: PCR99ETRpo43337191 



2 

Za dodavatele objednávku schvaluj
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


